
 
 
 
 
 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr. 19. 
 

2012.gada 15.martā                       protokols Nr. 7. 
 

LĒMUMS 

2.§ 16. 
Par dzīvnieku patversmes izveides ieceri  

nekustamajā īpašumā "Dambenieki" Daugmalē, Daugmales pagastā 
 

 
Izskatot biedrības „Dzīvnieku patversme Mežavairogi”(reģistrācijas Nr. 4000 8187 785; 
adrese: „Meža Vairogi”, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123) š. g. 1. februāra 
iesniegumu (reģistrēts pašvaldībā 02.02.2012. ar kārtas Nr. 1-6/12/455) ar lūgumu atļaut 
izvietot dzīvnieku patversmi nekustamajā īpašumā „Dambenieki” Daugmalē, Daugmales 
pagastā, Ķekavas novadā,- konstatēts: 

1. minētā iesnieguma izskatīšanas termiņš pagarināts likumdošanā noteiktajā kārtībā – līdz š. 
g. 2. aprīlim; 

2. dzīvnieku patversmes izveide nekustamajā īpašumā „Dambenieki” Daugmalē, Daugmales 
pagastā iecerēta paplašināšanās nolūkā - saistībā ar pieaugošo darba apjomu. Patversme 
plānota apmēram 80 suņu vietām un 20 kaķu vietām, kā arī funkcionāli nepieciešamajām 
veterinārajām, higiēnas, saimnieciskajām un administratīvajām telpām, visu iepriekš 
minēto izvietojot kādreizējās galdniecības un gatera telpās. Dzīvnieku turēšana paredzēta 
tikai iekštelpās, papildus paredzot suņu āra pastaigu laukumus. Plānota aptuveni 5 jaunu 
darba vietu izveide vietējiem iedzīvotājiem; 

3. spēkā esošajā Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojumā zemes gabalam 
„Dambenieki” noteikta plānotā (atļautā) izmantošana – Ražošanas un komunālās 

saimniecības teritorijas (RK), Dabas pamatnes teritorijas un Ūdeņu teritorijas 

(Raģupīte). Ražošanas un komunālās saimniecības teritorijās atļauta veterinārā iestāde, kā 
arī ferma ar sanitāro zonu; 

4. zemes gabals „Dambenieki”: 
4.1. atrodas Daugmales ciema centrā; 
4.2. robežojas ar pašvaldībai piederošo Raģu ceļu, līdz ar to piekļuve ir nodrošināta; 

5. saskaņā ar Daugmales pagasta zemesgrāmatas nodalījumu Nr. 248 nekustamā īpašuma 
„Dambenieki” Daugmalē, Daugmales pagastā īpašnieks ir U.B. Nekustamais īpašums 
sastāv no zemes gabala 1,5 ha platībā un vairākām ražošanas/kokapstrādes ēkām. 

Pamatojoties uz  
- likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 10. un 13. punktu,  
- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada Domes Attīstības komitejas 2012. gada 29. februāra 

atzinumu, 
 
Atklāti balsojot 



ar 13 balsīm „Par” (Beļinskis, Danileviča, Geks, Jerums, Jurķis, Keisters, Krūmiņš, 
Leišavnieks, Malinauskas, Platpers, Veispals, Voldeka, Žilko), „Pret”– nav, „Atturas” – 2 

(Adats, Variks), 
Ķekavas novada Dome NOLEMJ: 

1. Nodot publiskajai apspriešanai dzīvnieku patversmes izveides ieceri nekustamajā 
īpašumā „Dambenieki” Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā.  

2. Uzdot Ķekavas pagasta pašvaldības Sabiedrisko attiecību daļai paziņojumu par dzīvnieku 
patversmes izveides ieceri ievietot Ķekavas novada pašvaldības interneta vietnē 
www.kekavasnovads.lv, Ķekavas pagasta pašvaldības izdevumā „Ķekavas Novads”, kā 
arī izvietot uz informācijas stendiem Daugmales pagastā (t. sk. Daugmales pagasta 
pārvaldes ēkā). 

3. Uzdot biedrībai „Dzīvnieku patversme Mežavairogi” nekustamā īpašuma „Dambenieki” 
teritorijā izvietot informāciju par dzīvnieku patversmes izveides ieceri (informatīvā 
stenda izmēri - vismaz 2 m x 1,5m). 

4. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu - 8 nedēļas pēc izsludināšanas vietējā laikrakstā 
(pašvaldības izdevumā „Ķekavas Novads”). 

 

 
Sēdes vadītājs:                                         R.Jurķis 

 


